ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     18.06.2018                                                                        №505

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 19.06.2014 № 369 «О

создании единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан»

В целях повышения эффективности работы единой комиссии по

осуществлению закупок для нужд Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан и в связи с кадровыми изменениями, Исполнительный

комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок для

нужд Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан (далее –

комиссия), утвержденного постановлением Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от 19.06.2014  № 369 «О создании единой

комиссии по осуществлению закупок для нужд Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан» и изложить в следующей редакции:

Хабибулова М.Х. заместитель руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района по экономическим

вопросам, председатель комиссии;

Юманов Д.В. председатель Палаты имущественных и земельных отношений

Камско-Устьинского муниципального района, заместитель

председателя комиссии (по согласованию);

Гарифуллина В.В. главный специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия

Камско-Устьинского муниципального района», секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Нургалиева Э.Э. начальник юридического отдела аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

Гатауллин М.М. начальник отдела инфраструктурного развития

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района;

Матросова С.А. начальник отдела экономики МКУ «Централизованная

бухгалтерия» Камско-Устьинского муниципального района

(по согласованию).

    Руководитель                                                          Р.В. Михеев